Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Roberto Carlos Klann - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 41/2019 - DE 15 DE MARÇO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "TRADE-OFF DAS
ESTRATÉGIAS DE GERENCIAMENTO DE RESULTADOS POR ATIVIDADES
REAIS E ESCOLHAS CONTÁBEIS NOS ESTÁGIOS DO CICLO DE VIDA DAS
ORGANIZAÇÕES", da doutoranda Andréia Carpes Dani, a se realizar no dia 02 de
abril de 2019 às 14h, na sala F-101, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Fábio Moraes da Costa - FUCAPE - skype

Profª Drª Ilse Maria Beuren - UFSC/FURB

Profª Laura Edith Taboada Pinheiro - UFMG - skype

Prof. Dr. Giancarlo Gomes - FURB

Prof. Dr. Tarcisio Pedro da Silva - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 15 de março de 2019.